
UCHWAŁA NR 30/1112/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 27 lipca 2016 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji zadania pod nazwą „Budowa Oddziału Terenowego 
WORD Bydgoszcz w Inowrocławiu, przy ul. Orłowskiej 48” realizowanego przez 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy 
   
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 9 ust. 1 statutu Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Bydgoszczy (zał. do uchwały Nr XXXII/654/13 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 2013 r.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację planowanego przedsięwzięcia pod nazwą 
„Budowa Oddziału Terenowego WORD Bydgoszcz w Inowrocławiu, przy ul. Orłowskiej 48” 
przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy. 
 

§ 2. Nadzór nad realizacją uchwały z ramienia Zarządu Województwa pełnić będzie 
Wicemarszałek Województwa Dariusz Kurzawa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 


